
Wasilków, dnia 18.11.2020 r.

Egz. pojedynczy

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ, ZAPYTANIA Z WYJAŚNIENIAMI

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zamówienia publicznego pn.
„Nowoczesne  Przedszkole  Słoneczne  w  Wasilkowie  –  rozbudowa  w  ramach  projektu
zintegrowanego – etap I” znak: OSO.271.15.2020.PN.

Uprzejmie informuję,  iż  na podstawie art.  38 ust.  4  i  4a ustawy Prawo zamówień
publicznych zamawiający zmodyfikował treść SIWZ w następującym zakresie:

 opisu przedmiotu zamówienia zgodnie ze zmianami wynikającymi z wyjaśnień treści
SIWZ;

 Rozdz. XIV Opis sposobu przygotowania oferty

Urząd Miejski w Wasilkowie oferta w postępowaniu na wykonaniu robót budowlanych
na zadaniu:

„Nowoczesne Przedszkole Słoneczne w Wasilkowie – rozbudowa w ramach
projektu zintegrowanego – etap I”

znak: OSO.271.15.2020.PN
nie otwierać przed

< 20.11.2020 r.  godz. 12:15 > 
<   DOKŁADNA   NAZWA   I   ADRES   WYKONAWCY   > 

 Rozdz. XV pkt 1 SIWZ Miejsce oraz termin składania ofert
Termin składania ofert upływa w dniu: 20.11.2020 r. do godz. 12:00.

Powyższa  modyfikacja  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  jest
wiążąca  dla  wszystkich  Wykonawców  ubiegających  się  o  udzielenie  zamówienia
publicznego.

3. W związku z zapytaniami wykonawców na podstawie art.  38 ust.  1 i  2 ustawy Prawo
zamówień  publicznych  zamieszczam  na  wskazanej  w  SIWZ stronie  internetowej
zamawiającego treści zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawnienia źródła zapytania tj.:
Pytanie nr 77
Prosimy o zmianę zapisów Si W Z dział III. Warunki udziału w postępowaniu na:
2.  O  udzielenie  zamówienia  mogą  ubiegać  się  Wykonawcy,  którzy  spełniają  warunek
dotyczący  zdolności  technicznej  lub  zawodowej.  Warunek  zostanie  spełniony  jeżeli
wykonawca:
2.1 wykaże, że wykonał należycie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli
okres  prowadzenia  działalności  jest  krótszy  -  w  tym  okresie  minimum  dwie  roboty
budowlane.
Za jedną robotę budowlaną zamawiający uzna wykonanie, na podstawie jednej umowy: a)
robót  budowlanych o wartości  nie mniejszej  niż  3 S00 000JO zł  brutto,  polegających na
budowie  lub  rozbudowie  łub  nadbudowie  lub  przebudowie  lub  odbudowie  w  rozumieniu
ustawy  z  dnia  7  lipca  1994  roku  Prawo  budowlane  (t.j.  Dz.U.  2020  poz.  1333)  obiektu
kubaturowego  (tj.  budynku  lub  innego  obiektu  budowlanego,  któremu  można  przypisać
parametr objętości), wraz z pracami towarzyszącymi zagospodarowania terenu w tym: roboty
branży budowlanej, branży sanitarnej, branży elektrycznej, branży drogowej bez określania
wartości robót poszczególnych branż w wartości całkowitej roboty budowlanej. W przypadku,
gdy wartość robót budowlanych wykazanych przez wykonawcę wyrażona będzie w walucie
obcej, zamawiający przeliczy wartość na walutę polską w oparciu o średni kurs walut MBP z



daty wszczęcia postępowania. Jeżeli w tym dniu nie będzie opublikowany średni kurs NBP,
zamawiający przyjmie kurs średni z ostatniej tabeli przed datą wszczęcia postępowania.
klub
b)  robót  budowlanych  polegających  na  budowie  lub  rozbudowie  lub  nadbudowie  lub
przebudowie lub odbudowie w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane
(t.j.  Dz.U.  2020  poz.  1333)  obiektu  kubaturowego  (tj.  budynku  lub  innego  obiektu
budowlanego,  któremu  można  przypisać  parametr  objętości)  o  kubaturze  budowy  lub
rozbudowy lub nadbudowy1 lub przebudowy lub odbudowy nie mniejszej niż 2 500 mk.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmianę. 

Pytanie nr 78
Jaka jest wydajność okapów?
Odpowiedź:
Okapy nawiewno-wywiewne: 

1. Vn/Vw  =3300/5500m3/h,  2800x2300mm  +  dwa  nawiewniki  600x1200  o
wydajności 900m3/h 

2. Vn/Vw=1600/1800m3/h, 1400x2300mm 

Pytanie nr 79
Czy  wentylatory  dachowe  maja  być  przeciwwybuchowe?  Czy  maja  być  z  ochroną
akustyczną? 
Odpowiedź:
Wentylatory dachowe z WC, nie ma potrzeby robić przeciwwybuchowych. W wersji cichej.

Pytanie nr 80
Kratki  nawiewne/wywiewne  mają  być  aluminiowe  czy  stalowe?  Jednorzędowe  czy
dwurzędowe? Malowane proszkowo? 
Odpowiedź:
Aluminiowe, nawiew dwurzędowe z przepustnicą, wyciągowe jednorzędowe z przepustnicą.

Pytanie nr 81
Jakie mają zostać zamontowane okapy? Wymiary, poziom głośności, ile mają mieć biegów? 
Odpowiedź:
Okapy podłączone do centrali wentylacyjne z odzyskiem glikolowym. 
Vn/Vw  =3300/5500m3/h,  2800x2300x540mm  +  dwa  nawiewniki  600x1200  o  wydajności
900m3/h, 3 króćce wyciągowe fi 400, 6 króccy nawiewnych fi 250 
Vn/Vw=1600/1800m3/h,  1400x2300x540mm,  króciec  wyciągowy  fi  400,  trzy  króćce
nawiewne fi 250 

Pytanie nr 82
Czy  należy  wyceniać  przewody  kołowe?  Jeżeli  tak  to  jakie?  Jaką  mają  mieć  klasę
szczelności? Na rysunku są zaznaczone, natomiast w przedmiarze ich nie ma. 
Odpowiedź:
Przewody kołowe na wyciągach z WC, oraz zakończeniach niektórych układów. Wymiary
przewodów na rysunkach. 

Pytanie nr 83
Proszę  o  objaśnienie  dotyczące  drzwi  SZ8,  SZ9  drzwi  powinny  być  zintegrowane  z
systemem  oddymiania  oraz  funkcją  napowietrzania.  Aby  drzwi  spełniły  swoją  funkcję
powinny  posiadać  elektrozaczep/zworę  magnetyczna  lub  np.  specjalistyczny  zamek  tj.
zamek  elektromotoryczny.  
Zamknięcie drzwi na zwykły  zamek spowoduje iż  drzwi  nie otworzą się podczas pożaru.
Zastosowanie takich rozwiązań wiąże się z wzrostem kosztu drzwi oraz doprowadzeniem



odpowiedniej  instalacji  elektrycznej  do  takich  drzwi.  Proszę  o  określenie  jaki  dokładnie
zamek ma być użyty w tych drzwiach. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie ma obowiązku udzielenia odpowiedzi, gdyż wniosek o wyjaśnienie treści
SIWZ wpłynął do zamawiającego po upływie połowy wyznaczonego terminu składania ofert.

Pytanie nr 84
Jakie wymiary klap rewizyjnych mają być wycenione? Na rysunku ich nie ma. 
Odpowiedź:

Rozmieszczenie wg Cobrti Instal Zeszyt nr 5 z 2002 r. "Warunki techniczne wykonania 
i odbioru instalacji wentylacyjnych" 

Wykonano w 1 egz.
Egz. nr 1 – ad acta
Nietupski
2020-11-18


